
EKONOMI E APLIKUAR DHE NDËRMARRËSI

EMRI DHE MBIEMRI Nr. I Indexit LËNDA  - Ekonomi monetare Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Qamil Bakiovski 183225 Pr.Zana Beqiri Luma
Ajsun Nuhi  183202 Pr.Zana Beqiri Luma
Gzim Aliti 183214 Pr.Zana Beqiri Luma
Habibe Aliti 183215 Pr.Zana Beqiri Luma
Elvira Zendeli 183212 Pr.Zana Beqiri Luma
Arianit Imeri 183204 Pr.Zana Beqiri Luma
Sumeja Ameti 183228 Pr.Zana Beqiri Luma

Ekonomi ndërkombëtare Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Sumeja Muadini 173432
Miradije Selmani 173422
Medina Qaili 173421
Ezana Haliti 173416
Nuran Alili 173435
Berat Ademi 173408
Besa Xhoni 173410
Besar Krasniqi 173411

Ndërmarrësi dhe inovacion Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Qamil Bakiovski 183225
Mirsad Shabani 173423
Ajsun Nuhi  183202
Arianit Imeri 183204
Drenica Emini 183210
Habibe Aliti 183215
Elvira Zendeli 183218
Gzim Aliti 



Gjuhë  angleze Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Mevlan Tairi Edona Vinca
Berin Selimani Edona Vinca
Melika Berisha Edona Vinca
Sehadete Fero Edona Vinca
Argjent Bakii Edona Vinca

Edona Vinca

Menaxhimi I resurseve njerëzore Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Qamil Bakiovski Pr.Bujamin Bela
Jasemin Sulejmani Pr.Bujamin Bela
Ajsun Nuhi Pr.Bujamin Bela
Drenica Emini Pr.Bujamin Bela
Gzim Aliti Pr.Bujamin Bela
Habibe Aliti Pr.Bujamin Bela
Mamudije Imeri Pr.Bujamin Bela
Sumeja Ameti Pr.Bujamin Bela

Makroekonomia Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Qamil Bakiovski Pr.Agim Mamuti
Ajsun Nuhi Pr.Agim Mamuti
Jasemin Sulejmani Pr.Agim Mamuti
Drenica Emini Pr.Agim Mamuti
Gzim Aliti Pr.Agim Mamuti
Habibe Aliti Pr.Agim Mamuti
Mmamudije Imeri Pr.Agim Mamuti
Elvira Zendeli Pr.Agim Mamuti
Arianit Imeri Pr.Agim Mamuti
Sumeja Ameti Pr.Agim Mamuti

Menaxhimi I Teknologjisë Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Besar Krasniqi 
Besa Xhoni 



Ezana Haliti 
Medina Qaili 
Nuran Alili 
Berat Ademi 
Suhejb Muadini 

Menaxhimi Strategjik Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Qamil Bakiovski Mr.Burim Latifi
Ajsun Nuhi Mr.Burim Latifi
Jasemin Sulejmani Mr.Burim Latifi
Sumeja Ameti Mr.Burim Latifi
Arianit Imeri Mr.Burim Latifi
Elvira Zendeli Mr.Burim Latifi
Mamudije Imeri Mr.Burim Latifi
Habibe Aliti Mr.Burim Latifi
Drenica Emini 

Hyrje në menaxhment Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Argjent Bakii Pr.Bujamin Bela
Seheadete Fero Pr.Bujamin Bela
Berin Sulimani Pr.Bujamin Bela
Endrit Jusufi Pr.Bujamin Bela
Mevlan Tairi

Etika e biznesit Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Sehadete Fero Mr.Blerta Kondri
Samire Abdiovska Mr.Blerta Kondri
Melika Berisha Mr.Blerta Kondri
Endrit Jusufi Mr.Blerta Kondri
Argjent Bakii Mr.Blerta Kondri
Mevlan Tairi Mr.Blerta Kondri



Bazat e ekonomisë Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Argjent Bakii Pr.Neritan Turkeshi
Agon Osmani Pr.Neritan Turkeshi
Berin Sulimani Pr.Neritan Turkeshi
Endrit Jusufi Pr.Neritan Turkeshi
Mevlan Tairi Pr.Neritan Turkeshi

Pr.Neritan Turkeshi

Tregjet dhe institucionet Financiare Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Besar Krasniqi
Ezana Haliti
Mirsad Shabani 
Nuran Alili 
Miradije Selmani 

Bazat e kualitetit Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Besa Xhoni 
Jasin Ibraimi 
Mirsad Shabani 
Medina Qaili 
Berat Ademi 
Ezana Haliti 
Miradije Selmani 
Suhejb Muadini 
Besar Krasniqi 
Nuran Alili 

Hyrje në Marketing PROFESORI I LËNDËS
Jasir Ibraimi Pr.Neritan Turkeshi
Melika Berisha Pr.Neritan Turkeshi
Berin Sulimani Pr.Neritan Turkeshi



Sunaj Aziri Pr.Neritan Turkeshi
Senad Murtezani Pr.Neritan Turkeshi
Sara Ziberi Pr.Neritan Turkeshi
Rumejsa Abdullahu Pr.Neritan Turkeshi
Florian Rustemi Pr.Neritan Turkeshi
Anesa Ameti Pr.Neritan Turkeshi
Mevlan Tairi Pr.Neritan Turkeshi
Jasin Ibraimi Pr.Neritan Turkeshi
Samire Abdiovska Pr.Neritan Turkeshi
Sehadete Fero Pr.Neritan Turkeshi
Argjent Bakii Pr.Neritan Turkeshi
Agron Osmani Pr.Neritan Turkeshi
Endrit Jusufi Pr.Neritan Turkeshi

Financat Publike Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Besar Krasniqi 
Besa Xhoni 
Miradije Selmani 
Berat Ademi 

Matematika 1 Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Argjent Bakii Pr.Teuta Jusufi Zenku
Agron Osmani Pr.Teuta Jusufi Zenku
Melika Berisha Pr.Teuta Jusufi Zenku
Endrit Jusufi Pr.Teuta Jusufi Zenku
Sara Ziberi Pr.Teuta Jusufi Zenku
Rumejsa Abdullahu Pr.Teuta Jusufi Zenku
Mamudije Imeri Pr.Teuta Jusufi Zenku
Drenica Emini Pr.Teuta Jusufi Zenku
Mevlan Tairi Pr.Teuta Jusufi Zenku



Bazat e kontabilitetit Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Anesa Ameti Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Florian Rustemi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Rumejsa Abdullahu Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Sara Ziberi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Senad Murtezani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Endrit Jusufi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Jasin Ibraimi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Sunaj Aziri Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Berin Sulimani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Melika Berisha Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Agron Osmani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Samire Abdiovska Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Sehadete Fero 
Argjent Bakii

Matematika 2 Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Anesa Ameti Pr.Teuta Jusufi Zenku
Florian Rustemi Pr.Teuta Jusufi Zenku
Jasemin Sulejmani Pr.Teuta Jusufi Zenku
Samire Abdiovska Pr.Teuta Jusufi Zenku
Sehadete Fero 

Gjuhë Italiane Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Besar Krasniqi Pr.Maja Milevska Kulevska
Besa Xhoni Pr.Maja Milevska Kulevska
Nuran Alili Pr.Maja Milevska Kulevska
Mirsad Shabani Pr.Maja Milevska Kulevska
Miradije Selmani Pr.Maja Milevska Kulevska
Medina Qaili Pr.Maja Milevska Kulevska
Ezana Haliti Pr.Maja Milevska Kulevska
Berat Ademi Pr.Maja Milevska Kulevska
Suhejb Muadini Pr.Maja Milevska Kulevska



Hyrje në Burimet e rinovueshme Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Mevlan Tairi Mr.Blerant Ramadani
Anesa Ameti Mr.Blerant Ramadani
Florian Rustemi Mr.Blerant Ramadani
Rumejsa Abdullahu Mr.Blerant Ramadani
Sara Ziberi Mr.Blerant Ramadani
Sehadete Fero Mr.Blerant Ramadani
Sunaj Aziri Mr.Blerant Ramadani
Endrit Jusufi Mr.Blerant Ramadani
Berin Sulimani Mr.Blerant Ramadani
Melika Berisha Mr.Blerant Ramadani
Jasir Ibarimi Mr.Blerant Ramadani
Agron Osmani Mr.Blerant Ramadani
Samire Abdiovska Mr.Blerant Ramadani
Argjent Bakii Mr.Blerant Ramadani

Ekonomi e zbatuar Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Suhejb Muadini Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Berat Ademi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Nuran Alili Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Miradije Selmani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Besa Xhoni Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Besar Krasniqi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 

Financat Publike Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Nuran Alili 
Ezana Haliti 
Medina Qaili 
Suhejb Muadini 



Teoria E gjasës dhe bazat e statistikës Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Argjent Bakii Pr.Zana Beqiri Luma
Sehadete Fero Pr.Zana Beqiri Luma
Agron Osmani Pr.Zana Beqiri Luma
Melika Berisha Pr.Zana Beqiri Luma
Sunaj Aziri Pr.Zana Beqiri Luma
Senad Murtezani Pr.Zana Beqiri Luma
Florijan Rustemi Pr.Zana Beqiri Luma
Samire Abdiovska Pr.Zana Beqiri Luma
Jasin Ibraimi Pr.Zana Beqiri Luma
Endrit Jusufi Pr.Zana Beqiri Luma
Berin Sulimani Pr.Zana Beqiri Luma
Jasir Ibraimi Pr.Zana Beqiri Luma
Sumeja Ameti Pr.Zana Beqiri Luma
Rumejsa Abdullahu Pr.Zana Beqiri Luma
Anesa Ameti Pr.Zana Beqiri Luma

Bankat PROFESORI I LËNDËS
Mirsad Shabani 
Nuran Alili 

Ndërmarrësi dhe biznesi vogël  Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Sumeja Ameti Pr.Rilind Ademi 
Gzim Aliti Pr.Rilind Ademi 
Arijanit Imeri Pr.Rilind Ademi 
Jasemin Sulejmani Pr.Rilind Ademi 

Informatika Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Drenica Emini 
Mmamudije Imeri 



Hyrje në burimet energjetike PROFESORI I LËNDËS
Senad Murtezani 

Kontabiliteti menaxherial Sem.V PROFESORI I LËNDËS
Mirsad Shabani 



DOGAN, SHPEDICION DHE SIGURI

EMRI DHE MBIEMRI LËNDA  Sistemet dhe politikat doganore Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Ardita Mjaki Pr.Urim Iseni 
Blerim Qerimi Pr.Urim Iseni 
Saberxhane Ramani Pr.Urim Iseni 
Amar Haliti Pr.Urim Iseni 
Erzana Xhaferi Pr.Urim Iseni 
Berat Asani Pr.Urim Iseni 
Sheval Shabani Pr.Urim Iseni 
Azra Mjaki Pr.Urim Iseni 

Tarifa Doganore Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Jasir Azemi Pr.Urim Iseni 
Liridon Rexhepi Pr.Urim Iseni 
Ebrar Neziri Pr.Urim Iseni 
Lum Sali Pr.Urim Iseni 
Numan Adili Pr.Urim Iseni 
Benjamin Ramadan Pr.Urim Iseni 
Gresa Xhemaili Pr.Urim Iseni 
Erand Ramadani Pr.Urim Iseni 
Hamzi Vila Pr.Urim Iseni 
Ensar Bajrami Pr.Urim Iseni 
Besar Qaili Pr.Urim Iseni 
Rexhep Limani Pr.Urim Iseni 
Lirim Fetai Pr.Urim Iseni 
Arijanit Mehmeti Pr.Urim Iseni 
Rumejsa Rashiti Pr.Urim Iseni 
Ramadan Bajrami Pr.Urim Iseni 
Medin Ismaili Pr.Urim Iseni 
Elmedina Veseli Pr.Urim Iseni 
Merlinda Ibraimi Pr.Urim Iseni 
Ardita Mrseli Pr.Urim Iseni 



Shenxhan Nuhija Pr.Urim Iseni 
Azbije Elezi Pr.Urim Iseni 
Kushtrim Mirzo Pr.Urim Iseni 
Muharem Dardhishta Pr.Urim Iseni 
Agon Limani Pr.Urim Iseni 
Zubejda Asani Pr.Urim Iseni 
Isak Kakruki Pr.Urim Iseni 
Albina Imeri Pr.Urim Iseni 
Riza Jusufi Pr.Urim Iseni 
Lindrit Aliti Pr.Urim Iseni 
Jasin Abduli Pr.Urim Iseni 
Jonuz Sopi Sejdi Pr.Urim Iseni 
Clirim Nuhiu Pr.Urim Iseni 
Ruvejd Idiriz Pr.Urim Iseni 
Rahman Bakiu Pr.Urim Iseni 
Abdulla Asani Pr.Urim Iseni 
Ariat Rexhepi Pr.Urim Iseni 
Alma Ismaili Pr.Urim Iseni 

Gjuhë Angleze Sem I PROFESORI I LËNDËS
Erzana Xhaferi Mr.Edona Vinca
Omer Shabedini Mr.Edona Vinca
Remzi Murtezani Mr.Edona Vinca
Suat Nimani Mr.Edona Vinca
Sheval Shabani Mr.Edona Vinca
Arta Latifi Mr.Edona Vinca
Berat Ademi Mr.Edona Vinca

Hulumtimet e marketingut Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Erand Ramadani Pr.Neritan Turkeshi 
Nejazi Shaini Pr.Neritan Turkeshi 
Liridon Rexhepi Pr.Neritan Turkeshi 
Lirim Fetai Pr.Neritan Turkeshi 



Rexhep Limani Pr.Neritan Turkeshi 
Hamzi Vila Pr.Neritan Turkeshi 
Zubejda Asani Pr.Neritan Turkeshi 
Melek Osmani Pr.Neritan Turkeshi 
Isak Kakruki Pr.Neritan Turkeshi 
Ardita Mjaki Pr.Neritan Turkeshi 
Riza Jusufi Pr.Neritan Turkeshi 
Lindrit Aliti Pr.Neritan Turkeshi 
Jasin Abduli Pr.Neritan Turkeshi 
Albina Imeri Pr.Neritan Turkeshi 
Safet Fazlioski Pr.Neritan Turkeshi 
Jonus Sopi Sejdi Pr.Neritan Turkeshi 
Clirim Nuhiu Pr.Neritan Turkeshi 
Ruvejd Idrizi Pr.Neritan Turkeshi 
Rahman Bakiu Pr.Neritan Turkeshi 
Medin Ismaili Pr.Neritan Turkeshi 
Elmedina Veseli Pr.Neritan Turkeshi 
Abdulla Asani Pr.Neritan Turkeshi 
Ariat Rexhepi Pr.Neritan Turkeshi 
Alma Ismaili Pr.Neritan Turkeshi 
Numan Adili Pr.Neritan Turkeshi 
Gresa Xhemaili Pr.Neritan Turkeshi 
Kushtrim Mirzo Pr.Neritan Turkeshi 
Azbije Elezi Pr.Neritan Turkeshi 
Merlinda Ibraimi Pr.Neritan Turkeshi 
Muharem Dardhishta Pr.Neritan Turkeshi 
Rumejsa Rashiti Pr.Neritan Turkeshi 
Agon Limani Pr.Neritan Turkeshi 
Benjamin Ramadan Pr.Neritan Turkeshi 
Ardita Mrseli Pr.Neritan Turkeshi 
Besar Qaili Pr.Neritan Turkeshi 
Ensar Bajrami Pr.Neritan Turkeshi 



Punë Doganore Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Jasir Azemi Pr.Urim Iseni
Liridon Rexhepi Pr.Urim Iseni
Benjamin Ramadan Pr.Urim Iseni
Shenxhan Nuhija Pr.Urim Iseni
Ensar Bajrami Pr.Urim Iseni
Erand Ramadani Pr.Urim Iseni
Arijanit Mehmeti Pr.Urim Iseni
Rumejsa Rashiti Pr.Urim Iseni
Azbije Elezi Pr.Urim Iseni
Agon Limani Pr.Urim Iseni
Safet Fazlioski Pr.Urim Iseni
Rahman Bakiu Pr.Urim Iseni
Medin Ismaili Pr.Urim Iseni

Ndërmarrësi dhe inovacion Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Numan Adili Pr.Urim Iseni
Rexhep Limani Pr.Urim Iseni
Rumejsa Rashiti Pr.Urim Iseni
Benjamin Ramadan Pr.Urim Iseni
Jonuz Sopi Sejdi Pr.Urim Iseni
Rahman Bakiu Pr.Urim Iseni
Ruvejd Idrizi Pr.Urim Iseni

Bazat  e financave Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Rumejsa Rashiti Mr.Blerta Kondri
Zubejda Asani Mr.Blerta Kondri
Lindrit Aliti Mr.Blerta Kondri
Clirim Nuhiu Mr.Blerta Kondri
Medin Imsaili Mr.Blerta Kondri
Elmedina Veseli Mr.Blerta Kondri
Abdulla Asani Mr.Blerta Kondri
Ariat Rexhepi Mr.Blerta Kondri



Matematika 1 Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Ebrar Neziri Pr.Teuta Jusufi Zenku
Jasir Azemi Pr.Teuta Jusufi Zenku
Shenxhan Nuhija Pr.Teuta Jusufi Zenku
Numan Adili Pr.Teuta Jusufi Zenku
Muharem Dardhishta Pr.Teuta Jusufi Zenku
Remzi Murtezani Pr.Teuta Jusufi Zenku
Berat Asani Pr.Teuta Jusufi Zenku
Ana Angellovska Pr.Teuta Jusufi Zenku
Agon Limani Pr.Teuta Jusufi Zenku
Ardita Mjaki Pr.Teuta Jusufi Zenku
Arta Latifi Pr.Teuta Jusufi Zenku
Azra Mjaki Pr.Teuta Jusufi Zenku
Arijanit Mehmeti Pr.Teuta Jusufi Zenku
Mjellma Kurtishi Pr.Teuta Jusufi Zenku
Kushtrim Mirzo Pr.Teuta Jusufi Zenku
Zubejda Asani Pr.Teuta Jusufi Zenku
Sheval Shabani Pr.Teuta Jusufi Zenku
Medin Ismaili Pr.Teuta Jusufi Zenku
Ariat Rexhepi Pr.Teuta Jusufi Zenku

Sigurimi Shëndetësorë dhe jetësorë Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Ebrar Neziri 
Hamzi Vila 
Ramadan Bajram 
Azbije Elezi 
Isak Kakruki 
Medin Ismaili 
Abdulla Asani 
Arijanit Mehmeti 
Rumejsa Rashiti 
Shenxhan Nuhija 
Zubejda Asani 



Riza Jusufi 
Elmedina Veseli 

Hyrje Në Sigurime Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Alban Ajdini Pr.Baki Koleci 
Rilind Haliti Pr.Baki Koleci 
Suat Nimani Pr.Baki Koleci 
Erzana Xhaferi Pr.Baki Koleci 
Omer Shabedini Pr.Baki Koleci 
Mjellma Kurtishi Pr.Baki Koleci 
Saberxhane Ramani Pr.Baki Koleci 
Blerim Qerimi Pr.Baki Koleci 
Ajla Idrizi Pr.Baki Koleci 
Arta Latifi Pr.Baki Koleci 
Berat Asani Pr.Baki Koleci 
Remzi Murtezani Pr.Baki Koleci 
Flamur Mustafi Pr.Baki Koleci 
Amar Haliti Pr.Baki Koleci 
Meriton Guze Pr.Baki Koleci 
Besar Qaili Pr.Baki Koleci 
Emin Emini Pr.Baki Koleci 
Ardita Mjaki Pr.Baki Koleci 
Sheval Shabani Pr.Baki Koleci 
Azra Mjaki Pr.Baki Koleci 
Sanja Ordevska Pr.Baki Koleci 
Nadica Mazneva Pr.Baki Koleci 
Darko Kuzmanovski Pr.Baki Koleci 
Kristijan Kostadinov Pr.Baki Koleci 
Radica Mmomiroska Pr.Baki Koleci 
Ana Angellovska Pr.Baki Koleci 



Njohja Doganore e mallit Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Jasir Azemi 
Liridon Rexhepi 
Ramadan Bajrami 
Kushtrim Mirzo 
Benjamin Ramadan 
Ruvejd Idrizi
Medin Ismaili 
Ensar Bajrami 
Shenxhan Nuhija
Azbije Elezi 
Rumejsa Rashiti 
Safet Fazlioski 
Rahman Bakiu 
Ariat Rexhepi

Bazat e kontabilitetit Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Jasir Azemi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Suat Nimani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Ebrar Neziri Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Berat Asani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Erzana Xhaferi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Omer Shabedini Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Saberxhane Ramani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Shenxhan Nuhija Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Ardita Mjaki Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Sheval Shabani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Azra Mjaki Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Lum Sali Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Remzi Murtezani Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Rilind Haliti Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Rumejsa Rashiti Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Mjellma Kurtishi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Blerim Qerimi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 



Ajla Idrizi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Arta Latifi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Radica Momiroska Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Ana Angellovska Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Darko Kuzmanovski Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Nadica Mazneva Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Kristijan Kostadinov Pr.Bukurie Imeri Jusufi 

Hyrje në menaxhment Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Alban Ajdini Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Suat Nimani Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Omer Shabedini Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Melek Osmani Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Sheval Shabani Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Alban Ajdini Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Berat Asani Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Remzi Murtezani Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Besar Shaqiri Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 
Ardita Mjaki Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 

Pr.Bukurie Imeri Jusufi / Pr Bujamin Bela 

Bazat e Ekonomisë Sem I
PROFESORI I LËNDËS

Alban Ajdini 
Suat Nimani 
Remzi Murtezani 
Emin Emini 
Blerim Qerimi 
Melek Osmani 
Berat Asani 
Flamur Mustafi 
Amar Haliti 
Omer Shabedini 
Besar Shaqiri 



Hyrje në Mraketing Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Erzana Xhaferi Pr.Neritan Turkeshi 
Besar Shaqiri Pr.Neritan Turkeshi 
Sheval Shabani Pr.Neritan Turkeshi 
Azra Mjaki Pr.Neritan Turkeshi 
Berat Asani Pr.Neritan Turkeshi 
Meriton Guze Pr.Neritan Turkeshi 
Mjellma Kurtishi Pr.Neritan Turkeshi 
Blerim Qerimi Pr.Neritan Turkeshi 
Alban Ajdini Pr.Neritan Turkeshi 
Ajla Idirizi Pr.Neritan Turkeshi 
Arta Latifi Pr.Neritan Turkeshi 
Suat Nimani Pr.Neritan Turkeshi 
Amar Haliti Pr.Neritan Turkeshi 
Flamur Mustafi Pr.Neritan Turkeshi 
Saberxhane Ramani Pr.Neritan Turkeshi 
Omer Shabedini Pr.Neritan Turkeshi 
Remzi Murtezani Pr.Neritan Turkeshi 
Rilind Haliti Pr.Neritan Turkeshi 
Kristijan Kostadinov Pr.Neritan Turkeshi 
Sanja Ordevska Pr.Neritan Turkeshi 
Radica Momiroska Pr.Neritan Turkeshi 
Ana Angellovska Pr.Neritan Turkeshi 
Darko Kuzmanovski Pr.Neritan Turkeshi 
Nadica Mazneva Pr.Neritan Turkeshi 

Menaxhimi Strategjik Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Benjamin Ramadan Pr.Bujamin Bela 
Muharem Dardhishta Pr.Bujamin Bela 
Rumejsa Rashiti Pr.Bujamin Bela 
Shenxhan Nuhija Pr.Bujamin Bela 
Merlinda Ibraimi Pr.Bujamin Bela 
Besar Qaili Pr.Bujamin Bela 



Arijanit Mehmeti Pr.Bujamin Bela 
Lirim Fetai Pr.Bujamin Bela 
Hamzi Vila Pr.Bujamin Bela 
Ardita Mrseli Pr.Bujamin Bela 
Rexhep Limani Pr.Bujamin Bela 
Nejazi Shaini Pr.Bujamin Bela 
Gresa Xhemaili Pr.Bujamin Bela 
Ensar Bajrami Pr.Bujamin Bela 
Jasir Azemi Pr.Bujamin Bela 
Ebrar Neziri Pr.Bujamin Bela 
liridon Rexhepi Pr.Bujamin Bela 
Luma Sali Pr.Bujamin Bela 
Alma Ismaili Pr.Bujamin Bela 
Erand Ramadani Pr.Bujamin Bela 
Numan Adili Pr.Bujamin Bela 
Zubejda Asani Pr.Bujamin Bela 
Riza Jusufi Pr.Bujamin Bela 
Jasin Abduli Pr.Bujamin Bela 
Jonuz Sopi Sejdi Pr.Bujamin Bela 
Ruvejd Idrizi Pr.Bujamin Bela 
Medin ismaili Pr.Bujamin Bela 
Abdulla Asani Pr.Bujamin Bela 
Isak Kakruki Pr.Bujamin Bela 
Albina Imeri Pr.Bujamin Bela 
Lindrit Aliti Pr.Bujamin Bela 
Safet Fazlioski Pr.Bujamin Bela 
Clirim Nuhiu Pr.Bujamin Bela 
Elmedina Veseli Pr.Bujamin Bela 
Ariat Rexhepi Pr.Bujamin Bela 

Etika Afariste PROFESORI I LËNDËS
Alma Ismaili Mr.Blerta Kondri 
Ariat Rexhepi Mr.Blerta Kondri 



Abdulla Asani Mr.Blerta Kondri 
Elmedina Veseli Mr.Blerta Kondri 
Medin Ismaili Mr.Blerta Kondri 
Rhaman Bakiu Mr.Blerta Kondri 
Ruvejd Idrizi Mr.Blerta Kondri 
Sheval Shabani Mr.Blerta Kondri 
Jonuz Sopi Sejdi Mr.Blerta Kondri 
Safet Fazlioski Mr.Blerta Kondri 
Jasin Abduli Mr.Blerta Kondri 
Lindrit Haliti Mr.Blerta Kondri 
Riza Jusufi Mr.Blerta Kondri 
Albina Imeri Mr.Blerta Kondri 
Isak Kakruki Mr.Blerta Kondri 
Zubejda Asani Mr.Blerta Kondri 
Benjamin Ramadan Mr.Blerta Kondri 
Muharem Dadhishta Mr.Blerta Kondri 
Kushtrim Mirzo Mr.Blerta Kondri 
Ardita Mrseli Mr.Blerta Kondri 
Numan Adili Mr.Blerta Kondri 
Merlinda Ibraimi Mr.Blerta Kondri 
Besar Qaili Mr.Blerta Kondri 
Arijanit Mehmeti Mr.Blerta Kondri 
Lirim Fetai Mr.Blerta Kondri 
Rexhep Limani Mr.Blerta Kondri 
Erand Ramadani Mr.Blerta Kondri 
Nijazi Shaini Mr.Blerta Kondri 
Gresa Xhemaili Mr.Blerta Kondri 
Remzi Murtezani Mr.Blerta Kondri 
Ebrar Neziri Mr.Blerta Kondri 
Lum Sali Mr.Blerta Kondri 
Liridon Rexhepi Mr.Blerta Kondri 
Ensar Bajrami Mr.Blerta Kondri 
Jasir Azemi Mr.Blerta Kondri 
Blerim Qerimi Mr.Blerta Kondri 



Arta Latifi Mr.Blerta Kondri 
Azra Mjaki Mr.Blerta Kondri 
Clirim Nuhiu Mr.Blerta Kondri 
Ajla Idrizi Mr.Blerta Kondri 
Ardita Mjaki Mr.Blerta Kondri 
Melek Osmani Mr.Blerta Kondri 
Besa Shaqiri Mr.Blerta Kondri 
Saberxhane Ramani Mr.Blerta Kondri 
Mjellma Kurtishi Mr.Blerta Kondri 
Flamur Mustafi Mr.Blerta Kondri 
Meriton Guze Mr.Blerta Kondri 
Omer Shabedini Mr.Blerta Kondri 
Amar Haliti Mr.Blerta Kondri 
Hamzi Vila Mr.Blerta Kondri 
Erzana Xhaferi Mr.Blerta Kondri 
Berat Asani Mr.Blerta Kondri 
Rilind Haliti Mr.Blerta Kondri 
Suat Nimani Mr.Blerta Kondri 
Sonja Ordevska Mr.Blerta Kondri 
Radica Momiroska Mr.Blerta Kondri 
Darko Kuzmanovski Mr.Blerta Kondri 
Nadica Mazneva Mr.Blerta Kondri 
Kristijan Kostadinov Mr.Blerta Kondri 
Ana Angellovska Mr.Blerta Kondri 

Menaxhimi I sistemeve të Informacionit PROFESORI I LËNDËS
Ensar Bajrami Pr.Mirlinda Ebibi
Lum Sali Pr.Mirlinda Ebibi
Agon Limani Pr.Mirlinda Ebibi
Ruvejd Idrizi Pr.Mirlinda Ebibi
Rahman Bakiu Pr.Mirlinda Ebibi
Rexhep Limani Pr.Mirlinda Ebibi
Nejazi Shaini Pr.Mirlinda Ebibi



Erand Ramadani Pr.Mirlinda Ebibi

Sipërmrrësia Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Ensar Bajrami 
Liridon Rexhepi 
Erand Ramadani 
Hamzi Vila 
Azbije Elezi 

Bazat e Shkencës së materialeve PROFESORI I LËNDËS
Shenxhan Nuhija 

Resigurimi Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Ensar Bajrami Pr.Gazmend Abazi 
Liridon Rexhepi Pr.Gazmend Abazi 
Gresa Xhemaili Pr.Gazmend Abazi 
Erand Ramadani Pr.Gazmend Abazi 
Rexhep Limani Pr.Gazmend Abazi 
Arijanit Mehmeti Pr.Gazmend Abazi 
Besar Qaili Pr.Gazmend Abazi 
Ramadan Bajrami Pr.Gazmend Abazi 
Merlinda Ibraimi Pr.Gazmend Abazi 
Kushtrim Mirzo Pr.Gazmend Abazi 
Rumejsa Rashiti Pr.Gazmend Abazi 
Benjamin Ramadan Pr.Gazmend Abazi 
Isak Kakruki Pr.Gazmend Abazi 
Riza Jusufi Pr.Gazmend Abazi 
Jasin Abduli Pr.Gazmend Abazi 
Clirim Nuhiu Pr.Gazmend Abazi 
Ruvejd Idrizi Pr.Gazmend Abazi 
Medin Ismaili Pr.Gazmend Abazi 
Abdulla Asani Pr.Gazmend Abazi 
Ebrar Neziri Pr.Gazmend Abazi 



Lum Sali Pr.Gazmend Abazi 
Numan Adili Pr.Gazmend Abazi 
Nejazi Shaini Pr.Gazmend Abazi 
Hamzi Vila Pr.Gazmend Abazi 
Lirim Fetai Pr.Gazmend Abazi 
Numan Adili Pr.Gazmend Abazi 
Ardita Mrseli Pr.Gazmend Abazi 
Shenxhan Nuhija Pr.Gazmend Abazi 
Azbije Elezi Pr.Gazmend Abazi 
Muharem Dadhishta Pr.Gazmend Abazi 
Agon Limani Pr.Gazmend Abazi 
Zubejda Asani Pr.Gazmend Abazi 
Albina Imeri Pr.Gazmend Abazi 
Lindrit Aliti Pr.Gazmend Abazi 
Jonuz Sopi Sejdi Pr.Gazmend Abazi 
Rahman Bakiu Pr.Gazmend Abazi 
Elmedina Veseli Pr.Gazmend Abazi 
Ariat Rexhepi Pr.Gazmend Abazi 
Alma Ismaili Pr.Gazmend Abazi 

E drejta Doganore Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Suat Nimani Pr.Aleksandar Petkovski 
Remzi Murtezani Pr.Aleksandar Petkovski 
Rilind Haliti Pr.Aleksandar Petkovski 
Berat Asani Pr.Aleksandar Petkovski 
Meriton Guze Pr.Aleksandar Petkovski 
Saberxhane Rahmani Pr.Aleksandar Petkovski 
Ardita Mjaki Pr.Aleksandar Petkovski 
Melek Osmani Pr.Aleksandar Petkovski 
Ajla Idrizi Pr.Aleksandar Petkovski 
Azra Mjaki Pr.Aleksandar Petkovski 
Alban Ajdini Pr.Aleksandar Petkovski 
Erzana Xhaferi Pr.Aleksandar Petkovski 
Amar Haliti Pr.Aleksandar Petkovski 



Omer Shabedini Pr.Aleksandar Petkovski 
Flamur Mustafi Pr.Aleksandar Petkovski 
Mjellma Kurtishi Pr.Aleksandar Petkovski 
Blerim Qerimi Pr.Aleksandar Petkovski 
Besar Shaqiri Pr.Aleksandar Petkovski 
Sheval Shabani Pr.Aleksandar Petkovski 
Arta Latifi Pr.Aleksandar Petkovski 
Radica Momoroska Pr.Aleksandar Petkovski 
Sanja Ordevska Pr.Aleksandar Petkovski 
Darko Kuzmanovski Pr.Aleksandar Petkovski 
Nadica Mazneva Pr.Aleksandar Petkovski 
Kristijan Kostadinov Pr.Aleksandar Petkovski 



MEKATRONIKË

EMRI DHE MBIEMRI LËNDA  PROFESORI I LËNDËS
Besart Sefedini Inxhinieria 3D Sem.II

Inxhinieria Kompjuterike Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Besart Sefedini

Termodinamika PROFESORI I LËNDËS
Ylli Nebiu

Materialet inxhinierike Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Ubejd Lutfiu 

Kontrolli I proceseve Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Ridvan Ali ???
Blerim Sulemani

Menaxhimi I kualitetit të rpodhimtarisë  Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Ridvan Ali ???
Blerim Sulemani

Senzorët dhe Akuatorët Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Blerim Sulemani 

Njeriu Makinë Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Ridvan Ali???
Blerim Sulimani

Gjuhë Italiane SemVI PROFESORI I LËNDËS
Ridvan Ali??? Pr.Maja Milevska Kulevska
Blerim Sulimani Pr.Maja Milevska Kulevska



Oscilimet -Luhatje PROFESORI I LËNDËS
Ridvan Ali???
Blerim Sulimani

Matematika II Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Besart Sefedini 

Inxhinieria Softuerike Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Ylli Nebiu 

Saldimi dhe veprime të përafërta  Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Ubejd Lutfiu

Materialet në Mekatronikë II PROFESORI I LËNDËS
Besart Sefedini

Statistia dhe rezistenca ndaj materialeve Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Besart Sefedini



MENAXHMENT INDUSTRIAL
EMRI DHE MBIEMRI LËNDA  PROFESORI I LËNDËS

Gjuhë Angleze Sem.II
Driton Jakupi 

Hyrje në Marketing Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Benjamin Fazli Pr.Neritan Turkeshi
Albina Ukiç Pr.Neritan Turkeshi

Teoria e gjasës dhe bazat e statistikës Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Driton Jakupi Pr.Zana Beqiri Luma 
Benjamin Fazli Pr.Zana Beqiri Luma 
Sabri Imerovski Pr.Zana Beqiri Luma 
Albina Ukiç Pr.Zana Beqiri Luma 

Bazat e marketingut Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Driton Jakupi Pr.Neritan Turkeshi 
Sabri Imerovski Pr.Neritan Turkeshi 

Fizikë Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Benjamin Fazli Pr.Zllatko Nedelkoski 

Hyrje në burimet e rinovueshme Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Driton  Jakupi Mr.Blerant Ramadani 
Benjamin Fazli Mr.Blerant Ramadani 
Sabri Imerovski Mr.Blerant Ramadani 
Albina Ukiç Mr.Blerant Ramadani 

Bazat E kontabilitetit Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Driton Jakupi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Benjamin Fazli Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Sabri Imerovski Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Albina Ukiç Pr.Bukurie Imeri Jusufi 



Kontabiliteti Financiar Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Ajla Idrizi Pr.Bukurie Imeri Jusufi 
Semine Neziri Pr.Bukurie Imeri Jusufi 

Bazat e ekonomisë Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Benjamin Fazli Pr.Neritan turkeshi 

Hyrje në meanxhment Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Driton Jakupi Pr.Bujamin Bela 
Benjamin Fazli 

Menaxhmenti operativ Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Ajla Idrizi Mr.Blerta Kondri 
Semine Neziri

Ndërmarrësi dhe inovacione Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Ajla Idrizi Pr.Bedri Ademi 
Semine Neziri

Matematika Numerike dhe aplikimi I sajSem.IV PROFESORI I LËNDËS
Ajla Idrizi Pr.Teuta Jusufi Zenku 
Semine Neziri

Matematika 1 Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Albina Ukiç Pr.Teuta Jusufi Zenku 

Matematika 2. Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Sabri Imerovski Pr.Teuta Jusufi Zenku 
Driton Jakupi 

Menaxhimi Strategjik Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Ajla Idrizi Mr.Burim latifi
Semine Neziri 



INXHINIERI MAKINERIKE DHE MENAXHMENT

Emri dhe Mbiemri Lënda PROFESORI I LËNDËS

Metodat Jokonvencionale të përpunimit Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Sara Fazliu Pr.Daniella Mlladenovska
Hana Fazliu Pr.Daniella Mlladenovska
Elmedina Dalipi Pr.Daniella Mlladenovska
Ekzona Rexhepi Pr.Daniella Mlladenovska
Arjeta Fazliu Turkeshi Pr.Daniella Mlladenovska
Lavdim Fazliu Pr.Daniella Mlladenovska

Sistemet Teknologjike dhe mirëmbajtje Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Sara Fazliu Mr.Afet musliu 
Hana Fazliu Mr.Afet musliu 
Ekzona Rexhepi Mr.Afet musliu 
Arjeta Fazliu Turkeshi Mr.Afet musliu 
Elmedina Dalipi Mr.Afet musliu 
Lavdim Fazliu Mr.Afet musliu 

Teknologjia e Prototipeve të shpejta PROFESORI I LËNDËS
Ekzona Rexhepi Pr.Shaban Buza / Mr Blerant Ramadani
Elmedina Dalipi 

Menaxhimi I Kualitetit të prodhiimtarisë Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Sara Fazliu Mr.Albina Muca
Hana Fazliu Mr.Albina Muca
Ekzona Rexhepi Mr.Albina Muca
Arjeta Fazliu Turkeshi Mr.Albina Muca
Elmedina Dalipi Mr.Albina Muca
Lavdim Fazliu Mr.Albina Muca



Ndërmarrësia dhe biznesi Vogël Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Sara Fazliu Mr.Burim latifi
Hana Fazliu Mr.Burim latifi
Ekzona Rexhepi Mr.Burim latifi
Arjeta Fazliu Turkeshi Mr.Burim latifi
Elmedina Dalipi Mr.Burim latifi



SISTEMET ELEKTROENERGJETIKE

EMRI DHE MBIEMRI LËNDA  PROFESORI I LËNDËS
Sistemet dhe rrjetet

Edon Bellçishta 

Tregjet e energjisë elektrike Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Taulant Guze 
Edon Bellçishta 

Softueri Aplikatin Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Taulant Guze 
Edon Bellçishta 

Teknika E tensionit të lartë PROFESORI I LËNDËS
Taulant Guze 
Edon Bellçishta 

Metodat Kompjutreike për analiza të regjimeve stacionareSEE PROFESORI I LËNDËS
Taulant Guze 
Edon Bellçishta 

Sistemet Distributive Sem.V PROFESORI I LËNDËS
Edon Bellçishta 

Matematika numerike dhe aplikimi I saj Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Taulant Guze Pr.Teuta Jusufi Zenku 
Edon Bellçishta Pr.Teuta Jusufi Zenku 



INXHINIERIA PËR MBROJTJEN E AMBIENTIT, MJEDISIT DHE PUNËS

EMRI DHE MBIEMRI LËNDA  PROFESORI I LËNDËS
Matematika 1 Sem.I Pr.Teuta Jusufi Zenku 

Berin Zeqiri

Gjuhë anlgeze PROFESORI I LËNDËS
Berin Zeqiri Mr.Edona Vinca 

Objektet energjetike dhe mjedisi Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Gent Qormemeti 

Metodat Bshkëkohore analitike në analizën e mjedisit jetësorë Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Berin Zeqiri Pr.Olga Popovska 

Akustika dhe mbrojtja nga zhurma dhe vibracionet Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Shoaip Ismani 
Nermin Ismani 
Nurten Ismani 

Hyrje në principet e BZR Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Berin Zeqiri Pr.Monika Lutovska 

Hyrje në parimet e nuhatjes Sem.I
Berin Zeqiri PROFESORI I LËNDËS

Makineri në inxhinierin për mbrojtjen e ambientit Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Gent Qormemeti 

Siguria dhe mbrojtja në punë gjatë punës me pajisje pune Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Shoaip Ismani 
Nermin Ismani 
Nurten Ismani 



Kapituj të përgjthshëm nga biologjia Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Shoaip Ismani 
Nermin Ismani 
Nurten Ismani 

Termodinamika Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Gent Qormemeti 

Matja dhe kontrolli I ndotjes Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Gent Qormemeti 

Teoria dhe organizimi I arsimit për siguri dhe shëndet në punë dhe praksës profesionale Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Shoaip Ismani 
Nermin Ismani 
Nurten Ismani 



INXHINERIA E TRANSPORTIT DHE KOMUNIKACIONIT

EMRI DHE MBIEMRI Lënda PROFESORI I LËNDËS
Bazat e inxhinierisë rrugore Sem.IV Pr.Olivera Petrovska 

Filip Todorvski Pr.Olivera Petrovska 
Nikolla Angellovski Pr.Olivera Petrovska 
Aneta Tevdovska Pr.Olivera Petrovska 
Esmedin Usejnov 
Fitim Emini
Mirjeta Rahmani 

Hyrje në programim Sem.II
Aneta Tevdoska 
Dmjan Arsov
Filip Todorovski 
Vlladimir Aleksovski 
Sandra Jakimovska 
Metin Nuhija 

Sistemet e automjeteve Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Jasir Mamuti 
Emir Buçi 
Mesud Latifi 
Burhan Sali 
Nikola Simeonovski

Urbanizëm dhe planikifim hapsinor Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Damjan Arsov Pr.Olivera Petrovska 
Filip Todorovski Pr.Olivera Petrovska 
Vlladimir Aleksovski Pr.Olivera Petrovska 
Sandra Jakimovska Pr.Olivera Petrovska 
Metin Nuhija Pr.Olivera Petrovska 

Etika Afariste Sem.VI PROFESORI I LËNDËS



Marija Dimoska Mr.Blerta Kondri
Jasir  Mamuti Mr.Blerta Kondri
Mesud Latifi Mr.Blerta Kondri
Nikolla Simeonovski Mr.Blerta Kondri
Burhan Sali Mr.Blerta Kondri

Planifikimi I komunikacionit Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Goran Jovçevski Pr.Tomisllav Tuntev
Sara Fazliu Pr.Tomisllav Tuntev
Hana Fazliu Pr.Tomisllav Tuntev
Arjeta Fazliu Turkeshi Pr.Tomisllav Tuntev
Lavdim Fazliu Pr.Tomisllav Tuntev
Nexhmedin Fazliu Pr.Tomisllav Tuntev

Sistemet transportuese urbane Sem.VI
Nikolla Simeonovski 
Marija Dimoska 
Mesud Latifi
Burhan Sali 
Jasir Mamuti
Emir Buqi 

Gjuhë Angleze Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Damjan Arsov 
Aneta Tevdovska 
Sandra Jakimovska 
Filip Todorovski 
Vlladimir Aleksovski 

Standartet për identifikimin e mallit në transport Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Filip Ristovski Mr.Jovan Hristovski 
Nikolla Angellovska Mr.Jovan Hristovski 
Aneta Aleksik Mr.Jovan Hristovski 

Siguria në komunikacion Sem.IV PROFESORI I LËNDËS



Nikolla Angellovski Mr.Jovan Hristovski 
Filip Ristovski Mr.Jovan Hristovski 
Esmedin Usejnov Mr.Jovan Hristovski 
Fitim Emini Mr.Jovan Hristovski 
Anita Aleksik Mr.Jovan Hristovski 

Teknologjitë transportuese bashkëkohore Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Jasir Mamuti
Emir Buqi 
Marija Daimoska 
Nikolla Simeonovski 
Mesud Latifi 
Burhan Sali 

Teknika Mekanike Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Nikolla Angellvski 
Esmedin Usejnov 
Omer Muaremi 

Gjuhë Italiane Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Goran Jovçevski Pr.Maja Milevska Kulevska 
Sara Falziu Pr.Maja Milevska Kulevska 
Hana Fazliu Pr.Maja Milevska Kulevska 
Arjeta Fazliu Turkeshi Pr.Maja Milevska Kulevska 
Lavdim Fazliu Pr.Maja Milevska Kulevska 
Nexhmedin Fazliu 

Softueri Aplikativ Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Fitim Emini
Jaris Mamuti 
Anita Aleksiq

Paketet Softuerike në teorinë e rrjedhave të komunikacionit Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Sara Fazliu Pr.Olivera Petrovska 



Hana Fazliu Pr.Olivera Petrovska 
Arjeta Fazliu Turkeshi Pr.Olivera Petrovska 
Lavdim Fazliu Pr.Olivera Petrovska 
Nexhmedin Fazliu Pr.Olivera Petrovska 
Goran Jovçevski Pr.Olivera Petrovska 

Teknika e menaxhimit të trafikut Sem.VI PROFESORI I LËNDËS
Nikolla Simeonovski 
Burhan Sali 
Emir Buqi 
Marija Dimoska 
Jasir Mamuti 
Mesud Latifi 
Mirjeta Rhamani 

Matematika Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Damjan Arsov 
Sandra Jakimovska 
Vlladimir Aleksovski
Filip Todorovski 

Ekonomika e sistemeve të komunikacionit Sem.IV PROFESORI I LËNDËS
Nikolla Simeonovski 
Fitim Emini
Esmedin Usejnov 
Filip Ristovski

Projektimi I ndërtimtarisë së objektve të komunikacionit PROFESORI I LËNDËS
Goran Jovçevski 

Elektronika Sem.II PROFESORI I LËNDËS
Damjan Arsov 
Vlladimir Aleksovski
Filip Todorovski 



Sandra Jakimovska 
Metin Nuhija 

Matematika 1 Sem.I PROFESORI I LËNDËS
Esmedin Usejnov Pr.Zoran Trifunov
Anita Aleksiq Pr.Zoran Trifunov
Metin  Nuhija Pr.Zoran Trifunov

Pr.Zoran Trifunov

E Drejta Transportuese Në komunikacion PROFESORI I LËNDËS
Anita Aleksiq Pr.Ilir Memedi

Marketingu në Komunikacion Sem.VIII PROFESORI I LËNDËS
Sara Fazliu Pr.Neritan turkeshi 
Hana Fazliu Pr.Neritan turkeshi 
Arjeta Fazliu Turkeshi Pr.Neritan turkeshi 
Lavdim Fazliu Pr.Neritan turkeshi 
Nexhmedin Fazliu Pr.Neritan turkeshi 
Goran Jovçevski 

Mbledhja dhe analiza e të dhënave Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Fitim Emini

Auto CAD Sem.V PROFESORI I LËNDËS
Jasir Mamuti 
Anita Aleksiq 

Bazat e inxhinierirë së komunikacionit PROFESORI I LËNDËS
Metin Nuhija Pr.Olivera Petrovska 

Organizimi I TRUP PROFESORI I LËNDËS
Marija Dimoska Mr.Jovan Hrsitovski 



Analiza e aksidenteve të trafikut Sem.VII PROFESORI I LËNDËS
Nexhmedin Fazliu Mr.Jovan Hrsitovski 

Probaliteti dhe statistika e trafikut Sem.III PROFESORI I LËNDËS
Anita Aleksiq 
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